РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Новостроевская средняя общеобразовательная школа»
238135, Калининградская область, Озерский район, пос. Новостроево, ул. Школьная, 2

ИНН 3921002744  /  КПП 392101001

Тел./факс: 8-(40142)-7-32-17
E-mail: novostroevo2@yandex.ru

Приказ № 183

От «01» сентября 2023 года

«Об утверждении графика посещения столовой»

В соответствии с  ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации»,

приказываю:

1. Организовать питание учащихся согласно графика посещения столовой

по основному расписанию на 2023/2024 учебный год (Приложение № 1).

2. Посещение столовой обучающимися осуществляется в организованном

порядке при сопровождении классных руководителей;

3. Дежурные учителя обеспечивают соблюдение режима посещения

столовой, общественный порядок и содействуют работникам столовой в

организации питания, контролируют личную гигиену обучающихся

перед едой.

4. Заявка-талон на получение питания осуществляется только классными

руководителями, до 09.00 по фактическому его присутствию в школе.

5.  Заявка на получение полдника обучающихся подается заранее (за два

дня).

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. Директора школы                                       И.Ю. Щёголева

Приложение  № 1

График посещения столовой обучающимися Новостроевской средней школы

на 2023-2024 учебный год

Дни недели  Время обеда  Классы  Ответственные

понедельник –

пятница

8.40  Завтрак ОВЗ, инвалиды с

1-4 кл.

Жидких В.И.

Филипенко И.В.

Красникова Е.Я.

Тюменцева Т.А.

Мухина Е.Н.

Халецкая Н.В.

Кошель Е.В.

Зонова Т.Н.

9.40 Завтрак ОВЗ, инвалиды с

5-9 кл.

Зонов С.В.

Кравцова Г.Л.

Харитоненко Е.В.

Потапенко Н.А.

Галий Р.А.

Асатрян М.О.

Гордиенко Л.С.

Лушникова О.В.

Микула Л.В.

понедельник –

пятница

.

10.00 1а,1б  Жидких В.И.,

Филипенко И.В.

10.30 2а, 2б Красникова Е.Я.,

Тюменцева Т.А.

11.00 3а,3б Халецкая Н.В.

Мухина Е.Н.

11.30  4а, 4б Зонова Т.Н.

Кошель Е.В.

12.10 5а, 6а,6б

Зонов С.В.

Харитоненко Е.В.

Кравцова Г.Л.

12.20 7а,7б,11 Потапенко Н.А.

Галий Р.А.

Микула Л.В.

13.10 8а,8б,10, 9 Щёголева И.Ю.

Асатрян М.О.

Лушникова О.В.

Микула Л.В.

		2023-09-05T12:24:00+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВОСТРОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"